
 

Elesco Norge AS - Contact Information 20190201 

 
Main office 

Brennaveien 4 

N-1481 Hagan 
 
 
 
 
 
 

 
Name 

 
Function 

 
E-mail 

 
Phone/Fax 

 
Elesco Norge AS 

 
Head office 

 
post@elesco.no 

 
Phone +47 81509990 

 
Kjell Roar Unes 

 
Manager (CEO) 

 

kjell@elesco.no  
 
Phone +47 90251881 

 
Villy Berglund 

 
Service Controller 

 

villy@elesco.no  
 
Phone +47 99300002 

 
Frank Heimen 

 
Service Controller 

 

frank@elesco.no 
 
Phone +47 95369535 

 
Carina Hedelin 

 
Service/HUB Coordinator 

 

carina@elesco.no  
 
Phone +47 91741668 

 
Liv-Anne Svendsen 

 
Finance Manager 

 

liv-anne@elesco.no  
 
Phone +47 41293818 

 
Mette Vivi Gladsø 

 
Economy Invoice/Credit 

 

mette@elesco.no 
 
Phone +47 45616644 

 
Switch board 07.30-16.30 

  

hub@elesco.no 
 
Phone +47 81509990 

 
Economy 

 
Economy Invoice/Credit 

 

invoice@elesco.no 

 

 
WEB 

  

webmaster@elesco.no 

 

  
 

 

 
20190201 K.R.U. 

mailto:post@elesco.no
mailto:kjell@elesco.no
mailto:villy@elesco.no
mailto:frank@elesco.no
mailto:carina@elesco.no
mailto:liv-anne@elesco.no
mailto:mette@elesco.no
mailto:hub@elesco.no
mailto:invoice@elesco.no
mailto:webmaster@elesco.no

